Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

info@comune.capaccio.sa.it

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA)

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 161 DEL 27/04/2011

OGGETTO: Autorizzazione paesaggistica — Rilascio — designazione responsabili.

L’anno duemilaundici il giorno ventisette del mese di aprile , alle ore 12,30 con la continuazione,
nella sala delle adunanze della Sede Comunale, si & riunita la Giunta Comunale convocata nelle for-
me di legge.

Presiede ’adunanza Marino Pasquale, nella sua qualita di Sindaco

Presenti Assenti

1|Tarallo Lorenzo Gerardo Vice Sindaco SI
2|Agresti Giuseppe Assessore SI
3|Buccella Rosario Assessore SI
4|Nacarlo Salvatore Assessore SI

Assiste il Segretario Generale, dr. Andrea D’ Amore, incaricato della redazione del verbale.
IL PRESIDENTE

Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta ’adunanza ed invita i presenti alla trat-

tazione dell’argomento indicato in oggetto.




LA GTUNTA COMUNALE

Premesso,

- Che dal 01.01.2010 si & concluso il regime transitorio per il rilascio delle autorizzazioni
paesaggistiche ed entra in vigore la nuova procedura ai sensi della disciplina di cui al capo IV
parte 111 , art. 146 del D.Lgs. 42/2004 e s.m.i. inerente il Codice dei Beni Culturali ¢ del
Paesaggio.

- Che il procedimento per il rilascio delle autorizzazioni paesaggistiche deve essere affidato al
designato responsabile dell’attivita di tutela paesaggistica del comune, con emissione del
provvedimento finale;

- Che la Giunta Regionale Campania con nota prot. 2011.0144386 del 23.02.2011 assunta al
protocollo generale in data 08.04.2011, prot. 13575, ha emanato circolare relativa all’iter
procedurale di autorizzazione pacsaggistica di cui all’art. 146 del D.Lgs. 42/2004;

Ritenuto, di individuare:

- il dipendente ing. Carmine Greco responsabile unico al rilascio delle autorizzazioni
paesaggistiche inerenti I’edilizia privata;

- 11 dipendente geom. Mario Barlotti responsabile unico al rilascio delle autorizzazioni
paesaggistiche inerenti le attivita produttive;

Visto l’art. 146 del D. Lgs. 22.01.2004, n. 42 e s.m.i.;
Visto I’art. 4 del D.P.R. 09.07.2010, n. 139;

Visto il parere favorevole del Direttore Generale;

A voti unanimi resi nei modi e termini di legge;

DELIBERA

1) lapremessa forma parte integrante e sostanziale del presente deliberato.

2) di designare, come designa, il dipendente ing. Carmine Greco responsabile unico al rilascio delle
autorizzazioni paesaggistiche inerenti 1’edilizia privata.

3) di designare, come designa, il dipendente geom. Mario Barlotti responsabile unico al rilascio delle
autorizzazioni paesaggistiche inerenti le attivita produttive.

4) di trasmettere il presente atto alla Giunta Regionale della Campania, unitamente al relativo
decreto di nomina sindacale dei dipendenti incaricati, a cura del Servizio Personale Economico.

Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva ai sensi di legge.



Pareri sulla proposta di deliberazione (art. 49, c. 1, del T.U.E.L. 18/08/2000, n. 267)
PER LA REGOLARITA’ TECNICA

UFFICIO:
Si esprime parere favorevole
Il Direttore Generale
Capaccio (SA) 26/04/2011 Dr. Pasquale Silenzio
PER LA REGOLARITA' CONTABILE: UFFICIO DI RAGIONERIA
Si esprime parere
[l Responsabile del Servizio
Capaccio (SA)
PER IL PROFILO DI LEGITTIMITA’
Si esprime parere
|l Segretario Generale
Capaccio (SA)
La presente deliberazione viene letta, approvata e softoscritta.
Il Segretario Generale Il Sindaco
ANDREA D’AMORE PASQUALE MARINO
’%i certifica che questa deliberazione,ai sensi dell'art. 32,L. 63/2009 Il sottoscritto Segretario attesta:- che la presente delibera-
& stata pubblicata sul sito WEB il giorno zione & stata pubblicata :
e vi rimarra per 15 giorni consecutivi. dal

oe. 08 G1U.2011 a*

che nessuna richiesta di controllo e pervenuta.
Data

Il Segretario Generale
ANDREA D'AMORE

Il Segretario Generale
ANDREA D'’AMORE

Trasmessa ai Capigruppo Consiliari ’ , - .
Pigrupp La presente deliberazione & divenuta esecutiva:

@ ﬂ ﬁ Ay. 2 0 11 X ]Slégi?br;g(-) stata dichiarata immediatamente e-

[ 1 Dopo trascorsi i dieci giorni dalla pubblicazione e
senza richiesta di controllo.

Il Segretario Generale Da;a;g_ﬁ_s U,Zﬁﬁ

ANDREA D'AMORE

con nota del

Il Segretario Generale
ANDREA D’'AMORE




